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NoF Travel tur til Gambia 1-15.november 2014
Turen gikk til Gambia med en tre dagers avstikker til den sørlige delen av Senegal. Her lå vi 5 dager ved 
Footsteps eco-lodge i Gunjur med daglige utflukter, før vi dro på en 8-dagers rundtur I en flott 22 seters Toy-
ota buss til Toubacota og Kaloack i Senegal før turen gikk videre til Nordbanken av Gambiafloden i Gambia, 
via Janjanbureh, med retur på sørsiden der vi lå en natt I Tendaba. Vel tilbake på den Gambiske vestkysten 
hadde vi et døgn ved Lemon Creek nær flyplassen. 

Opplevelsene og inntrykkene er mange i møte med det afrikanske Gambia. Eimen av røyk og dårlig eksos, 
plastsøppel og skrot setter seg jo i minnet, men vil alltid komme i skyggen av den enorme gjestfriheten, 
blide ansikter, flotte kjoler og bodene med alt fra klær til enorme hauger med meloner. Kaoset i byene 
står også i voldsom kontrast til stillitheten på den totalt urørte og praktfulle Gambiafloden med apekatter, 
flodørner, palmegribber, råker og isfugler i alle størrelser og farger.  For oss er fuglelivet sentralt, og det 
skuffet på ingen måte. Når det meste av programmet gikk etter planen og ellers ingenting gikk alvorlig galt 
er det all grunn til å være fornøyd når vår fugleliste endte på 319 arter (inkl. 2 ubestemte og 4 bare hørt), 
med henholdsvis 295 i Gambia og 203 arter i Senegal.

Målart I: Karminbieter, Wassu           Foto: Frank Grønningsæter            Målart II: Krokodillevokter, Panchang.         Foto: Steinar Sannes



Dag 1 - Lørdag 1.november 
Vi startet tidlig fra Gardermoen og ankom Banjul rett før Solen gikk ned. Temperaturendringen var påtagelig 
i forhold til da vi gikk inn i flyet I Europa. Gambia i november var varmt fra føste stund. De mest observante 
hadde allerede fått opp kikkerten mens vi køet opp for å komme inn i ankomsthallen. En flokk småseilere 
og noen duer ble logget før vi ble temperatursjekket “for å unngå import av ebola fra Norge”. Etter en kort 
svett tur gjennom ankomstsystemet ble vi tatt i mot av våre sjåfører som tok oss til Footsteps. Der rakk vi en 
liten kveldsbufé før det bar til sengs i tropenatten. For de fleste ble det en svett natt, uten pledd.  
 
Dag 2 - Søndag 2.november - Footsteps, Gunjur – fuglekikking i området 
Første dag i felt var satt av til å bli kjent med de vanligste fuglene i Gambia. Dem er det mange av. Fargerike 
er de også.Vi startet rett etter soloppgang sammen med den lokale guiden Lamin. Uansett erfaring ble det 
fort for mye for de fleste å holde styr på. Vi var ikke kommet langt bort i veien før det myldret av gule ve-
vere, røde bisper og mye annet rart. Noe av det første vi fikk satt teleskopet på var en hvitbrynfrankolin som 
“sang” fra et høyt tre. Vi hadde ikke gått lenge før mer spesielle arter som guineatoko og lundisfugl dukket 
opp. Varmen merket vi fort også. Selv 2-3 km i løpet av ca 4 timer virket som en litt lang og slitsom tur.

Etter litt avslappning med lunsj tok vi en ny runde på ettermidda-
gen. Den endte helt ute ved havet, der flere fant fram badetøyet 
og hoppet i vannet. Og, temperaturen? Godt over det som noen 
gang er notert i Oslofjorden.  Nye arter kom på listen her ute, 
men måkene og ternene var I motlyset, så de så vi ikke så nøye 
på. En nærgående palmegribb, gullpirol og spottesanger var noe 
av det vi så mye bedre, og når kveldsloggen ble gjort opp var de 
første 103 artene krysset av.

Nok å følge med på første morgen.           Foto: Liv Kristin Sæter Svartvingevisp, Gunjur                        Foto: Frank Grønningsæter            

Møtende trafikk på vei mot stranda, Gunjur                     Foto: Liv Kristin Sæter Frank i farta!                               Foto: Jan Erik Røer



Ketil og gjengen, Kartong B.O.                 Foto: Heidi Lillehammer Sporvipe, Kartong                                 Foto: Frank Grønningsæter            

Dag 3 - Mandag 3.november - Kartong og Halahin River. 
Vår første dagsutflukt gikk til Kartong bare 10-15 min unna Footsteps. Her ble vi møtt av Colin Cross, en 
utflyttet engelskmann som drev fuglestasjon i området. Colin er den eneste hvite mannen i bygda, men ikke 
desto mindre fargerik. Vi fikk en innføring i lokale forhold og stedets fugler av ham. Utsikten over våtmak-
ene fra Colins residens er fortreffelige med medlys om morgenen og det hele. Vi stod bare og tok i mot: 
Sultanhøner, bladhøner, hegrer, plystreender, vadere, gribber, glansstær og mer til. Etterhvert tok vi bena 
fatt og gikk en tur helt ut til sjøen. Underveis ble det tre praktdvergand og blåkinnbietere, mens Kartong 
Beach bød på et utall hettegribb, flere hundre sandløpere, samt endel kjente vadere, måker og terner fra 
våre nordlige egner.  
 
Vi dro videre til grenseelven Halahin for lunsj og båttur. Vertene her var ikke spesielt godt forberedt, så det 
varte og det rakk før maten kom på bordet og vi kom oss i båt på elva. Her var det særlig bra med terner 
som rastet, og det var et imponerende syn når flokken på  mange hundre kongeterner, rovterner, makrell- 
og splitterner gikk på vingene, sammen en mengde gråhodemåker. En bengalterne i mengden tok vi også 
villig med oss. Lengre opp i elva var det roligere, men en flodørn var fint å se, og utfordringen med å regis-
trere de ulike artene inn og ut av til landslistene våre var utfordrende nok.

Vi avsluttet dagen med solnedgang i fiskerlandsbyen ved grensen, som er omgitt av mangrover med mud-
derflater. Flere trekkfugler som rødstupesanger, rødehodevarsler og gulerler holdt seg her, og vi fikk svært 
nær kontakt med 4-5 tiaraisfugl. Dagen endte i toppen når det gjaldt artsrikdom og ga over 130 arter på 
loggen.   

Colin “blinger” med Leica’n, med Steinar og Heidi 
Båttur Halahin River                            Foto: Frank Grønningsæter            

Kongeterne, Halahin River                  Foto: Frank Grønningsæter            



Dag 4 - tirsdag 4.november - Tanji og Brufut.
Tredje dag i felt startet i Tanji Fishing Village. Her ble vi møtt av Dembo, som fulgte oss de neste tre dagene. 
Ute på stranden var det et kaos av lukter, fiskeavfall og et yrende liv når fiskefangstene landes om mor-
genen. Innimellom et fargerikt folkeliv var det også et betydelig antall sjøfugler. Vårt håp var å få med oss 
taremåke og noen fargemerkede sildemåker, helst norske. Taremåkene fant vi ikke, og antallet sildemåker 
var ikke all verden, så det så dårlig ut. Desto mer steg stemningen, hos Anders spesielt, da vi helt ytterst på 
enden til slutt fant en norsk sildemåke, og et par utenlandske med fargering. 

Etter en litt kjedelig veivandring i mangel av sjåfører som vistnok hadde hatt et uhell eller to, prøvde vi litt 
etter noen tørrmarksarter i den åpne skogen nord for stranden uten at det ble særlig minneverdig. Det var 
allerede blitt varmt. Noen blåkinnbietere som satt ok til for foto var vel beholdningen. Lunsjplassen ved 
Hibiscus House var på alle måter bedre. Til tross for varslet besøk var ventetiden laang, men betydelig mer 
behagelig enn dagen før. Her fikk vi også flere nye arter. Svært absurd var hendelsen med landsbytrosten 
som gikk i ruta over bordet og som endte sine dager på Anders sin tallerken. Fine observasjoner av snøkro-
netrosteskvett, gulkronegonolek og til slutt en diderikgjøk gjorde ventetiden behagelig.
 
Vi avsluttet skådedagen med en tur i Brufut Woods. Det var temmelig stille her, men vi fikk med oss både 
en savannegjøk og en svært vanskelig svovelbuskvarsler som åpenbarte seg til slutt. Mye enklere var det 
å se langhalenatteravnene som den lokale guiden geleidet oss fram til der de lå på dagleiet i skogbunnen. 
(Intern vits fikk vi også da slemme person x poengterte til turlederen at han slapp å klatre...)

Blant skrot, båter og fiskeslo.             Foto: Frank Grønningsæter            Gråhodemåke, Tanji Beach                 Foto: Frank Grønningsæter                        

Turleder betaler fornøyd for god lunsj.     Foto: Liv Kristin Sæter        Blåkinnbieter, Tanji.                              Foto: Frank Grønningsæter            



 
Dag 5 - onsdag 5. november - Tujereng og Abuko.
Vi begynte dagen med å utforske Tujereng, som er et halvåpent savanneområde ut mot kysten. Her var 
det mye liv i de første morgentimene.  Vi startet med noen flotte nærobservasjoner av kobbersolfugl, en 
svartsabelnebb og både kantor- og plystregressanger, før rødvingepriniaen omsider ble funnet. En vellykket 
morgen ble avsluttet tidsmessig langt bak skjemaet med en annen av stedets spesialiteter: hvitpanneskvett.

Det bar videre til Abuko, som har tett tropisk skog med en del våtmark. Det viste seg desverre at skogen her 
var i tetteste laget, så tett at den første godbiten rødbrystspurvehauk, forble usett for de fleste, tilt tross for 
lange innviklede forklaringer fra Steinar S. om at den “satt rett bak den kvisten til høyre for stammen bak 
løvet nedenfor den lille kvisten” osv… Den neste arten ble langt lettere. Kjempeisfuglen satt stille og fint på 
rimelig hold til alle hadde fått sett og fotografert seg ferdig. 

Selv i den tette skogen var det varmt nok, og muligens kom vi vel sent på dagen, for de fleste av skogens 
severdigheter uteble. Bare sangbylbylen og gulbrystapalis, som her er rimelig vanlige fikk vi med oss av 
spesialitetene. Vannhullet i enden av parken var imidlertid ikke værst med badene pygme- og lundisfugl og 
stor aktivitet. Det hele tok mye tid. Lunsjen fikk vi først i fire tiden på Footsteps. Den stod imidlertid klar til 
alles glede.

Øglehaukene satt tett langs veien.    Foto: Frank Grønningsæter            Kjempeisfugl, Abuko.                           Foto: Frank Grønningsæter            

Tarzanrefleksene ble utløst da Steinar fikk øye på disse lianene.                                                                   
Kanskje ikke så luftig men...                    Foto: Heidi Lillehammer

Klassisk afrikamotiv, ape m/banan.  Foto: Frank Grønningsæter            



Dag 6 - Torsdag 6. november  - Marekissa
Til tross for nitidig forarbeid bød visumsøknadene til 
Senegal på stadig nye utfordringer. Det ble imidlertid 
etterhvert avklart at vi måtte droppe morgenturen 
til Pirang for å møte på Senegals ambassade kl 08 for 
å ordne de resterende formalia. Vi ble ikke direkte 
overrasket da ambassaden hadde endret åpningstid 
til kl 09, men resten gikk over forventning, nye foto, 
passkopier og papirarbeid gikk unna og vi forlot stedet 
med flotte innlimte visum i passene i løpet av et par timer. Litt fuglekikking ble det også mens vi ventet.

Vi dro videre til Marekissa, der vi fikk lunj, sånn etter et par timer. Ventetiden ble imidlertid utnyttet godt 
med en liten utflukt som innbragte både grønnstumpsanger og ametysttær. Marekissa har en drikkeplass 
for fugler som besøkes av både flekkvokseter, gråvokseter og honninglos. De kom faktisk alle og vi hadde en 
flott drikkeforestilling som også ble krydret med fine observasjoner av gonolek og fioletturako. Til slutt gikk 
vi en liten runde langs elven der akasieugle ble sett på dagleie.

Footsteps er et flott sted der det mysser av fugler overalt. Desverre kom vi litt seint tilbake de fleste dager, 
så det ble litt mindre tid til egenutforsking av lodgen enn beregnet for dem som ønsket det. Men flere beny-
ttet sjansen også denne siste kvelden. Listen fra lodgen ble lang med både toppørn og hvitfjesugle. For de 
fleste var det vel imidlertid de stadig badende pygmeisfuglene og rødbukparadismonarkene som var lod-
gens høydepunkt med hensyn til fugler. 

I Visumkø ved Senegals ambassade.        Foto: Heidi Lillehammer

Grønnstumpsanger og ametyststær på menyen i Marekissa.                             
                                                                      Foto: Heidi Lillehammer

Senegalpapegøye av den tamme sorten i Marekissa.                                                     
                Foto: Steinar Sannes

Avslapping og kultur.                   Foto: Frank Grønningsæter            



Dag 7 - Fredag 7.november - Banjul Gambia - Toubakouta, Senegal.
Svært, svært tidlig neste morgen tok vi avskjed med den hyggelige gjengen på Footsteps, og gikk ombord i 
den store 22-seters minibussen. Den flotte turbussen gikk rett til fergeleiet i Banjul. Der havnet vi ikke først 
i ferjekøen slik vi hadde planlagt. Dog var det uklart hvor køen begynte eller sluttet i de trange gatene med 
lastebiler alle veier. Det ble en liten morgenrunde i påvente av ferge nummer to. Vi kvalifiserte vel knapt 
nok til den plassen I køen heller, men våre nye guide Solomon og sjåføren Noah gjorde noen sålkalte “ar-
rangements” for å sikre oss neste ferge. Venting var lite å syte for, for en liten tur i påvente av fergen ga 
uttelling i form av både tyv- og polarjo, vandrefalk og mere til. Fergeturen var et kapittel for seg. Trangt men 
vennlig stemning og jammen fikk ikke flere reparert skoene til og med underveis. 

Turen fra Barra over grensen til Senegal fram til hotellet Keur Saloume i Toubakouta gikk greit. Vi hadde jo 
brukt mye tid på visum, så det var godt å se at det gikk greit til slutt. Når den værste varmen hadde gitt seg 
tok vi av sted fra hotellet og ut i åkerlandskapet mot øst. Her viste det seg ganske raskt at vi hadde fått en 
guide som visste hva han drev med. Det var rovfugl her ute, og afrikahaukørn og savanneørn var fine turar-
ter som ble føyet til listen. Svarttoppvipe og savanneløper var andre karakterarter. Olivenkronetrappene 
sang jevnt og trutt. Det var mange spredt utover, men vi fikk bare glimt av dem. Så mye tid gikk inntil vi fikk 
en på vingene som passerte fint foran hele vårt følge.   
 

Fergen fyller seg opp i Banjul.          Foto: Frank Grønningsæter            Tyvjo på jakt i Banjul                                           Foto: Jan Erik Røer

Olivenkronetrappe, Senegal               Foto: Frank Grønningsæter            Gutta på tur!                                          Foto: Frank Grønningsæter            



Dag 8 - Lørdag 8.november - Toubakouta 
Neste morgen tok vi turen i skogsområdene rundt 
Toubakouta. Her fikk vi oppleve en gråhubro som 
kom inn og satte seg til dagleiet, og jammen satt 
det ikke en hunn i treet fra før. Vi fikk med oss litt av 
hvert. Ikke minst noen enorme “motorveier” med 
soldatmaur som imponerte. Fire svartstork i noen 
tidevannsdammer var ellers kanskje den største 
overraskelsen i artsrike omgivelser. 

På ettermiddagen var det båttur I deltaet. Antall 
fugl var ikke imponerende, men da vi kom nær nok 
en fiskeørn til å se og avlese dens fargering steg 
stemningen, og jammen skjedde det enda en gang, 
med en ny ørn. Vi gikk i land og tok en liten runde 
i Sipo, noes om ga oss både hjelmtoppvarsler og 
sahelsandhøner på listen, og på båtturen tilbake fikk 
alle omsider se goliathegren godt, etter at noen få 
hadde fått glimt av den tidligere på dagen.

Gråhubro; Sangako Forest                                 Foto Jan Erik Røer

Slik høstes peanøtter i Senegal.         Foto: Frank Grønningsæter            Keur Saloume ligger fint i terrenget. Liv Kristin poserer fornøyd.       
          Foto: Heidi Lillehammer

Fiskeørn med fargering i deltaet Toubakouta. 9NE er født i 
2010 ca 80 km nordvest for Berlin!                   Foto Jan Erik Røer

Ilandstigningen i Sipo ga oss umiddelbart mange små venner.         
                    Foto: Frank Grønningsæter            



Dag 9 - Søndag 9.november - Kaolack
Vi tok rett av sted mot Kaolack neste dag. Vi hadde et par stopp den første halvdelen og fikk noen fine ob-
servasjoner av blant annet guineaslangeørn og diderikgjøk. Men det var først da vi stoppet ved broen nær 
Bandoulou fordi vi så en brunbukglansstær at fuglefaunaen endret seg og nye turarter rant inn som perler 
på en snor, både fra den tørre savannen og elveleiene: Savannesølvnebb, hvitkinnsvartterne, kittlitzlo og 
ikke minst sakseglente, som plutselig kom glidende over oss. Så, begge skjestorkene, blodstrupeamadin og 
mengder av pelikaner. Den rant på. Det gjorde varmen også, så vi tok lunsjen under et tre og fortsatte til 
hotellet, først gjennom den utrolig forsøplete forstaden til Kaolack. Turens klart værste sted. 

Men hotellet, det var fint det.  Og selvom det brede elveleiet var møkkete og forsøplet var det godt med 
måker og terner på bankene, med gode tall av både sandterne, smalnebbmåker og sildemåker.

Etter en liten hvil eller et bad i svømmebassenget i den værste heten dro vi ut på vestsiden av byen. Da vi 
stoppet og gikk ut på en overgrodd gressmark hang det godt med sakseglenter og rødfalker i lufta. Årsaken 
var raskt klar. Her hoppet og spratt det overalt med store feite gresshopper. Men glentene ség relativt fort 
mot sørøst, så vi dro på ny gjennom byen og ut mot overnattingsplassen, som lå på en øy ute i elva sør 
for byen. På elvebanken ble vi overrasket av et par savannetrapper som den lokale guiden fant og vi fikk 
se svært godt. Langs bredden var det flere enghauker, og ute over elva en jevn strøm av rødfalker på vei 
over elva. Sakseglentene kom fra en annen kant, så de så vi først og fremst ute over øya en drøy km unna. 
Hvor mange glenter og falker det dreidde seg om er vanskelig å si, men det var tusenvis, og rødfalkene kom 
sigende i småflokker over oss helt til det mørknet. Et imponerende syn.

Lunsj under et tre nær Kaolack. Skygge er ok i 30-35 
graders varme.                          Foto: Heidi Lillehammer

Mix av skjestork og afrikaskjestork, samt en avosett i elveleiet Saloume 
RIver.             Foto Jan Erik Røer

Sakseglentene fråtset i gresshopper.  Foto: Frank Grønningsæter            Savannetrappe hann på greit hold.                  Foto: Jan Erik Røer



Gulnebbstork med reirmateriale til Kolonien ved Farafenni.                                                                
                                                                 Foto: Frank Grønningsæter            

Krokodillevoktere i Kauur.                                  Foto: Jan Erik Røer            

Dag 10 - Tirsdag 10.november - Nordbanken av Gambiafloden
Neste morgen var rødfalkene på vei ut igjen i landskapet. De kom over oss i en jevn strøm der vi var på vei 
sørover mot Farafenni og grensen til Gambia. Vi hadde noen små stopp underveis og det var litt av hvert 
å se, det meste bleknet imidlertid mot Kauur wetlands. Det var det store antallet flodtriel som vi først la 
merke til, men vi hadde ikke mer enn stoppet før de to første krokodillevokterne fløy ut fra bredden. El-
egante som de er måtte de selvfølgelig fotograferes. Det var også et betydelig antall brakksvaler ved sjøen, 
flere brunrygglerker og 11 kittlitzlo, samt turens eneste sotsnipe og mere til.

Vi dro videre mot lunsjstedet som lå fint til på en høyde over Gambiaelven. Desverre ble det en nokså blan-
det opplevelse siden flere hadde pådratt seg et mageonde etterhvert, og det hele toppet seg nettopp her. 
At temperature lå godt over 30 med steikende sol og stille luft gjorde jo ikke tingene akkurat bedre. Vi tok 
også konsekvensen av det hele etter lunsj, droppet 
elvebåten og tok så å si direkte til Janjanbureh, der 
det var mulig å hvile for dem som måtte det.

På ettermiddagen dro vi en relativt kort tur øs-
tover på MacCarthy Island i Gambiafloden der 
Janjanbureh ligger. Området er her omgitt av man-
groveskog, men er variert med større trær og åpne 
områder. Her så vi våre første rødstrupebietere, 
hadde nærkontakt med en tillitsfull bantuørn og så 
savannesandhøner komme inn til overnattingsplas-
sen før vi tok tilbake til campen. En camp som vel 
var den med lavest standard på vår tur. 

Litt av flodtrielflokken i Kauur.           Foto: Frank Grønningsæter            

Brakksvalene imponerte i lufta ved Kauur.      Foto: Jan Erik Røer



Rødstrupebietere fra Wassu.                              Foto Jan Erik Røer ...Og karminbieter samme sted.         Foto: Frank Grønningsæter           

Nedre dekk på elvebåten.                   Foto: Frank Grønningsæter            Flodhester i Gambiafloden.                 Foto: Frank Grønningsæter            

Dag 11 - Onsdag 12.november - Wassu, båttur på floden og Janjanbureh
Med gårsdagens utsettelse av båtturen opp Gambiafloden startet vi neste morgen med å ta fergen tilbake 
over Gambiafloden. Det ga oss imidlertid først en halvtime på ferjeleiet der vi benyttet sjansen til, ja korrekt 
gjettet; kikke litt på fugler. Her var det også noe å se på. Vi fikk se en savanneugle fint, flere gulstrupeløvb-
ylbyler, gulbukgrønnduer, to hvitkronetrosteskvett og en rekke andre arter.
 
Etter den korte båttruren gikk turen raskt mot Wassu, men vi stoppet underveis å så på en ansamling hvit-
ryggribb, som satt i et tre, og hadde skumle hensikter i retning av en død ku som lå i veikanten. Framme 
i Wassu var det bare å forsyne seg for oss. Da vi svingte av veien satt nemlig de praktfulle karminbieterne 
på rad og rekke på tråden med veien. Vi gikk ut nøt synet og tok mange bilder. Så bar det videre via turens 
beste observasjon av en savannegjøk til et sandtak fullt av hekkende rødstrupebietere, en eksplosjon av 
farger og eleganse. 

Da vi omsider skulle dra videre fikk vi øye på en fint sittende guineaslangeørn, så noen av oss tok en sjanse, 
tok med kameraene og rykket skrittvis fram. Dette var en skikkelig samarbedsvillig ørn, som ventet lenge før 
den til slutt tok ikke mindre enn tre runder rett over hodene på oss. Det ble bilder av ypperste klasse.

På vei til båten i Kuntaur stoppet vi i rismarkene utenfor “byen”. Det var fugl her også, men flere vil vel like 
gjerne huske damene med paraplyer og matchende kjoler i solsteika og de to søstrene som stod hele dagen 
for å skremme vekk fugler fra rismarkene ved hjelp av egne slynger og en kastateknikk som ble demonstrert 
og dokumentert til brede glis og latter. Ellers var dette en av lokalitetene med bra med gulkronebisp i tillegg 
til at vi fikk se svartsporegjøken her. 



Vi fikk ordnet en ekstratransport for dem som 
hadde behov for å hvile ut, slik at alle “mann” 
kunne stille til den 6-timer lange båtturen oppover floden fra Kuntaur.  Gambiafloden er unik og utrolig 
urørt, nesten uten folk å se noe sted. De første par timene var det ikke mye fugler å se heller i varmen, så 
de fleste benyttet den jevne motorduren i de stille omgivelsene til en real lur. Etterhvert som solen sank ble 
det imidlertid stadig mer fart i både fugler og dyr, og nærmest noe å se på hele tiden i form av ulike isfu-
gler, bietere, brednebbråker, skjellgribb, palmegribb, flodørn og hegrer. Pattedyrene var også til stede, og vi 
fikk omsider se fire flodhest i tillegg til bavianer, vervet- og kolubusaper. Prikken over i’en fuglemessig var 
vel svømmeriksa som vår guide Solomon på uforklarlig vis fikk øye på i løvverket i et tre som hang ut over 
elva. Selv om vi viste hvor den satt slet de fleste med å se den, selv på kort hold, før den til slutt reiste seg, 
sprang inn over kvisten og ble borte i underskogen. Den lange turen var timet perfekt, og vi nådde inn til 
Janjanbureh akkurat da det var i ferd med å mørkne.

Blide fjes på båten i Gambiafloden.        Foto: Heidi Lillehammer

Pelikankaos                                                       Foto: Steinar Sannes

Meget samarbeidsvillig voksen guineaslangeørn, Wassu.                                                                                  Foto: Frank Grønningsæter            

Rød Kolubusape langs elva.                            Foto: Steinar Sannes



Dag 12 - Onsdag 12.november - Jakhaly og Kiang West
Etter to netter i Janjanbureh dro vi videre mot Tendaba. Vi hadde noen korte stop på rovfugler i veikanten 
og ved marabustorkkolonien i Brikama Ba, og en kort bomtur etter flekktriell, før vi kom til rismarkene ved 
Jakhaly som er de største i Gambia. Dette var vårt eneste lengere stopp på strekningen, men til gjengjeld 
veldig artsrikt, og vi fikk nesten 60 arter i løpet av en drøy time. Flere arter var også ganske tallrike. 300 
afrikabladhøner og 300 brushaner er svært forsiktige estimater. Ellers vil vi huske Jakhaly for vår eneste 
riksesnipe observasjon med to individer, et par svartsporegjøk og to skurregressangere som alle fikk se. Vi 
merket oss også en svarthalespove og brukte en hel del tid på å få avlest en brushane med fargeringer.

Vi ankom Tendaba midt på dagen, installerte oss og hadde en liten pause i heten. Det er ikke spesielt mye 
å se I Tendabacampen så på ettermiddagen satte vi oss i bussen og kjørte en kort tur til Kiang West NP. Her 
er det store våtmarks- og mangroveområder, men vi besøkte den relativt fattige busksavannen innenfor. 
Det hele begynte utrolig bra da Solomon fikk øye på noen blåmaskehornravn på et lite jorde. De forsvant 
litt for fort, men så fort vi kom ut av bussen fløy det en gjøglerørn over og en savanneisfugl satt i det nærm-
este treet. Tre nye turarter på rappen. Vi oppdaget imidlertid raskt at dette ikke var området med tette 
fuglebestander. Den eneste arten det var en del av var savanneirisk. Etter en stund hørte guiden en brun-
gumpspurv og mens vi så og lokket på den, fant Solomon også et reir til gulbukpungmeis. Den er ikke særlig 
vanlig, så gleden var stor der vi etter tur kunne se den hver gang den kom inn til reiret.

Rett før det begynte å mørkne dro vi videre noen hundre meter til en plass for å se nattravn. Her var vi tem-
melig heldige og kom over en sahelhekkskvett som viste seg fint, både en og to ganger. Her fløy det også en 
flekktriell over, som bare turleder så. Men noe senere da det mørknet lot den seg høre for alle. Håpet var å 
få med seg rustkronevever på denne lokaliteten også, men det så praktisk talt mørkt ut, men rett før det ble 
helt svart kom den til slutt fram. Vi fikk se et par individ rett før to nattravner dukket opp og holdt en liten 
fluktforestilling i skinnet fra bil- og lommelykter. Begge var langhalenattravn, noe som var litt leit, da denne 
plassen også er kjent for vimpelnattravner. På vei tilbake hoppet det opp en gråhubro foran bussen og satte 
seg rett på siden av veien. En fin avslutning på en tur med få fugler, men med hele 8 nye turarter.
 

Gresshoppevåk “fra bussen”              Foto: Frank Grønningsæter            Nattaktiv Sahelhubro, Kiang West.                   Foto: Jan Erik Røer

Afrikabladhøne, Jakhaly Rice Field.   Foto: Frank Grønningsæter            Bavianer krysser veien nær Janjanbureh. Foto: F.Grønningsæter            



Dag 13 - Torsdag 13 november - Tendaba 
Attraksjonen i Tendaba er båtturen på nordsiden av 
Gambiafloden i Baobolong Wetlands på to mindre 
elver. Vi startet tidlig neste morgen fra brygga uten-
for campen og satte oss i en smal elvebåt og krysset 
floden der et par termittfalk fløy i rasende fart over 
elva. Når båten kom inn i den smale sideelven som 
snor seg i mangrovene er det som en helt egen ver-
den åpner seg. Afrikaslangehalser sitter høyt og lavt, 
både tiara-, blåbryst- og terneisfugler viser seg fram, 
mens en hel rad hegrearter sitter langs bredden. På 
mudderet går det småspover, glutt- og strandsniper.  

Den store fordelen er at man kommer nære og at 
det er mulig for alle å se det meste. Oppover Tanku 
Bolon rullet artene inn og vi fikk raskt næropplev-
elser av krabbe-, dusk og goliathegre. Natthegre 
og skyggehegre fulgte så opp. Endelig fikk vi også 
se sebrabieter, der et par individ satt langs bred-
den. Utfordringen  langs elven er å få se noen av 
de artene som skjuler seg i mangroveskogen langs 
bredden. En av disse er blåmonarken som guidene 
hørte synge fra bredden. Den var nemlig svært vrien, 
og holdt seg godt skjult. Ikke ble det lettere da den viste seg med noen glimt, og alle i båten med ett forstod 
det som at alle de andre i båten så fuglen bedre enn dem. Monarken trakk seg etterhvert vekk og heller 
ikke et nytt syngende individ på slutten ville samarbeide, så det endte med at kun turlederen var den som 
hadde sett den: 2 x 1 sekund. 

For brilledverghegre som har dagleie langs bredden er situasjonen omtrent lik. Her vet båtfører hvor de 
skal leite, og nokså uforståelig stopper båten plutselig opp, og den store pekeleken starter igjen. Irriterende 
så lenge bare det var de andre som så fuglen, men kjekkt så snart alle fikk se hegra, der den satt få meter 
unna, men nesten usynlig i mangrovekrattet. Vi fortsatte nedover og endte til slutt ute i floden igjen. Der 
fikk vi et glimt av en flekksvømmerikse, men for de fleste var og ble dette en observasjon av en skygge.

Vi pakket og dro videre mot kysten så fort vi kom tilbake til Tendaba. I tillegg til lunsj ved Kiang Bridge 
hadde vi en liten stopp ved Bama-Kuno. Under lunsjen fikk vi alle se gjøglerørn bedre enn før og  vår lille 
spasertur litt senere resulterte bl.a. i et par rustsvaler. Vi stoppet også en gang for omsider å få sett baobab-
seileren som vi hadde greidd å unngå så langt. 

Fornøyde fjes tilbake fra båttur i Tendaba.
                                                                      Foto: Heidi Lillehammer

Ketil leder an i fotomafiaens babord bredside mot alt som rørte 
seg i Baobalong Creeks, Tendaba.              Foto: Liv Kristin Sæter

Strandhegre, Baobolong Wetlands.  Foto: Frank Grønningsæter            



Mens det enda var noen timer til solnedgang ankom vi Lemon Creek på kysten. Der var standarden be-
tydelig høyere enn de siste dagers camper og i tillegg var det mulig å ta et bad i Atlantern med store bølger, 
behagelig temperatur og solnedgang over bølgetoppene.

Dag 14 - Fredag 14 november - Pirang og Lemon Creek – avreise 
Siden vi hadde misset turen til Pirang under komplikasjonene med å få pass til Senegal tidligere påturen, 
benyttet vi den siste dagen til å ta Farasuto- og Bonto Forest inn igjen i programmet. Vi startet dermed 
tidlig også den siste dagen. Framme ved Farasuto gikk vi nokså fort til en ubetydelig anonym skog der den 
lokale guiden visste at savannehubroen satt på dagleie, og ja, alle fikk se denne. Så bar det raskt videre til 
Farasuto, en bitteliten naturskog. På uforståelig vis (nok en gang) fant guidene her fram en panugle som 
satt høyt og bortgjemt i en palme.  Så fikk vi omsider se en krokodille på ordentlig, selv om den så utstop-
pet ut. Og jammen dukket det ikke beleilig opp en håndfull hvitvingesvaler bak krokodillen. Et vestafrikansk 
endem som det absolutt var verdt å få med seg. Rødnakkespettene vi fikk med på vei tilbake er heller ikke å 
forakte. En vanskelig art det også.
 
Aller siste fuglelokalitet på reisen var Bonto Forest nær Pirang. Her kom vi vel egentlig litt for seint igjen, da 
det hadde begynt å bli varmt. Det ble litt gåing frem og tilbake uten det store. Fiolettvingeturako ble igjen 
sett kortvarig, så noen fler fikk med seg den. Det samme med smykkesolfugl. En gladiatorpapegøye som 
fløy over og skrålte var ny turart, uten at noen så den veldig godt.  Og helt til slutt turens aller siste godbit. 
En hylia som ga seg til kjenne med sine meget karakteristiske låter, og som de fleste også fikk se rimelig 
godt.

Så bar det tilbake til Lemon Creek for litt mat, bad og avslapning og avskjed med Solomon og vår eminente 
sjåfør Noah.  En siste utsjekking og så gikk det av sted til flyplassen. To uker i Gambia og Sengal med flotte 
opplevelser var tilbakelagt. 

“Yellow-forest-team” i Bonto Forest, Steinar og Solomon.   
                                                                      Foto: Heidi Lillehammer

Svartbelteskjeggfugl, Farasuto.                        Foto: Jan Erik Røer

Fin avrunding med solide Atlanterhavsbølger, ca 30 varme grader i vannet og solnedgang i havet :-)                 Foto: Steinar Sannes



NoF Travel Gambia 1-15.11.2014
Antall arter registrert: 320

Maskeplystreand
Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
250 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
2 Janjanbureh (G) 10/11
16 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
1 Fløy over Janjanbureh (G) om morgenen 10/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur (G) 10/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
5 Tendaba (G)12/11

Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
3 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
Hørt Brufut Woods (G) 04/11
3 Footsteps Lodge, Gunjur (G) 04/11
2 Nær hotellet Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
Hørt Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Hvitbrynfrankolin
Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
4 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
6 Kartong (G) 03/11
2 Brufut Woods (G) 04/11
3 Tujereng (G) 05/11
3 Marekissa (G) 06/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
4 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
5 Sipo, Delta Saloum, Toubakouta (S) 08/11
5 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
3 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Hørt Janjanbureh (G) 10/11
Hørt Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
3 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
4 m/pull i dam mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
8 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 08/11

Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo)
3 Mudderbanker nær Kaolack by (S) 08/11

Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
4 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
9 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
1 Ved Kartong B.O. (G) 03/11
4 Kauur Wetland, North Bank (G) 09/11
3 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
3 Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
2 Kauur, North Bank (G) 09/11
15 kolonier Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
25 kolonier Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork)
1 Fløy mot øst ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Koloni med reir, Farafenni, North Bank (G) 09/11

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
40 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
5 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
200 Koloni Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Tendaba (G) 12/11

Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 overflygende Tujereng (G) 05/11
2 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
40 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
5 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Baobalong wetlands, Tendaba (G) 12/11
1 Lemon Creek (G) 14/11

Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
30 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, båt Tendaba (G) 13/11

Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
2 overflyvende nær stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Halahin River (G/S) 03/11
2 overflyvende Tujereng (G) 05/11
100 Elven nær veien ved Bouldiabe, Kaolack (S) 08/11
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4 m/pull i dam mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
8 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 08/11
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Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
4 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
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Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
1 Ved Kartong B.O. (G) 03/11
4 Kauur Wetland, North Bank (G) 09/11
3 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
3 Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
2 Kauur, North Bank (G) 09/11
15 kolonier Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
25 kolonier Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork)
1 Fløy mot øst ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Koloni med reir, Farafenni, North Bank (G) 09/11

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
40 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
5 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
200 Koloni Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Tendaba (G) 12/11

Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 overflygende Tujereng (G) 05/11
2 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
40 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
5 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Baobalong wetlands, Tendaba (G) 12/11
1 Lemon Creek (G) 14/11

Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
30 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, båt Tendaba (G) 13/11

Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
2 overflyvende nær stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Halahin River (G/S) 03/11
2 overflyvende Tujereng (G) 05/11
100 Elven nær veien ved Bouldiabe, Kaolack (S) 08/11

Maskeplystreand, Kartong.           Foto: Frank Grønningsæter            Gulnebbstork, Farafenni.               Foto: Frank Grønningsæter            



Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
20 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
14 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Barra - Karang (G) 07/11
2 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
80 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
30 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
30 Kiang West NP (G) 12/11
30 Baobalong wetlands & Tendaba (G) 12/11

Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
4 Nær stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Halahin River (G/S) 03/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
20 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
5 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
10 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
7 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Halahin River (G/S) 03/11
3 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
6 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
5 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
20 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
8 Nær stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
3 Halahin River (G/S) 03/11
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron)
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
2 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 08/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
8 Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
3 T/R Footsteps – Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
1 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
20 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
15 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
20 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
30 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Stranden, Gunjur (G) 02/11
3 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
100 i elva Bandoulou – Bouldiabe, Kaolack (S) 08/11
Reg. Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
10 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Goliathegre, Tendaba.                    Foto: Frank Grønningsæter            

Svarthodehegre, Kartong.              Foto: Frank Grønningsæter            



Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
20 Halahin River (G/S) 03/11
40 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
2 Banjul - Barra (G) 07/11
3 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
5 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
20 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
20 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
2 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
15 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
20 Tanji Fishing Village (G) 04/11
6 Tujereng (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
5 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
80 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
30 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
15 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
50 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
200 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
500 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1000 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
10 Janjanbureh (G) 10/11
50 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
130 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
Reg. Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
Reg. Kiang West NP (G) 12/11
Reg. Kalagi Bridge (G) 13/11
Reg. Tendaba - Bijolo (G) 13/11
6 Lemon Creek (G) 13/11
10 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Nær stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
3 Marekissa (G) 06/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Kuntaur Rice Fields, North Bank (G) 10/11
3 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
30 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
5 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
2 Janjanbureh (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
3 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
3 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Brilledverghegre
Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
1 Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Toubakouta (S) 07/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
20 Halahin River (G/S) 03/11
40 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
2 Banjul - Barra (G) 07/11
3 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
5 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
20 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
20 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
2 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
15 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
20 Tanji Fishing Village (G) 04/11
6 Tujereng (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
5 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
80 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
30 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
15 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
50 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
200 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
500 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1000 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
10 Janjanbureh (G) 10/11
50 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
130 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
Reg. Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
Reg. Kiang West NP (G) 12/11
Reg. Kalagi Bridge (G) 13/11
Reg. Tendaba - Bijolo (G) 13/11
6 Lemon Creek (G) 13/11
10 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Nær stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
3 Marekissa (G) 06/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Kuntaur Rice Fields, North Bank (G) 10/11
3 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
30 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
5 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
2 Janjanbureh (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
3 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
3 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Brilledverghegre
Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
1 Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Toubakouta (S) 07/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Strandhegre, Tendaba.                   Foto: Frank Grønningsæter            

Duskhegre, Tendaba.                                     Foto: Jan Erik Røer



Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
120 Elven nær veien ved Bouldiabe, Kaolack (S) 08/11

Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
10 overflyvende Dammene ved Kartong B.O.  B.O. (G) 03/11
3 overflyvende Halahin River (G/S) 03/11
13 Elven nær veien ved Bouldiabe, Kaolack (S) 08/11

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
15 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Halahin River (G/S) 03/11
15 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Brufut Woods (G) 04/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 04/11
3 Tujereng (G) 05/11
3 Abuko (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
8 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
5 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Tujereng (G) 05/11
1 overflyvende mellom Barra og Karang (G) 06/11

Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
1 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
30 jaktende Sirhane, Kaolack (S) 08/11
1000+ overnattingsplass Saloum River, Kaolack (S) 09/11

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Barra - Karang (G) 07/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
6 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
2 Kalagi Bridge (G) 13/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Halahin River (G/S) 03/11
1 Abuko (G) 05/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
12 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Kalagi Bridge (G) 13/11

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
50 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
200 Kartong, flest på stranden (G) 03/11
50 Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
30 T/R Footsteps - Dammene ved Kartong B.O. , fra bil 03/11
50 Tanji Fishing Village (G) 04/11
50 Hibiscus House, Brufut 04/11
20 Brufut Woods (G) 04/11
30 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
50 Tujereng (G) 05/11
200 Abuko (G) 05/11
20 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
100 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
30 Marekissa (G) 06/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
400 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
10 Banjul - Barra (G) 07/11
5 Barra - Karang (G) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
3 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
20 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
30 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
5 Janjanbureh (G) 10/11
30 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
20 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
Reg. Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
20 Kiang West NP (G) 12/11
30 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
50 Kalagi Bridge (G) 13/11
300 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
10 Farasuto Woods (G) 14/11
10 Bunto Forest (G) 14/11
20 Lemon Creek (G) 14/11
100 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Klatrehauk, Wassu.                                        Foto: Jan Erik Røer Hettegribb, Kartong.                       Foto: Frank Grønningsæter            



Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
10 rast nær Manna, Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
6 overflygende Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G),  11/11
10 rast langs veien Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 overflygende Kalagi Bridge (G) 13/11

Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
4 rastende Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 ad Kiang West NP (G) 12/11
1 ung Kalagi Bridge (G) 13/11

Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 ung jaktende Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11

Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-
Eagle)
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
4 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
5 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
3 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
3 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 rast langs veien Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11

Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 nær Kartong Beach (G) 03/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 overflygende Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 overflygende Barra - Karang (G) 07/11
1 rastende øst for Janjanbureh, MacCarthy Island (G) 09/11
1 Wassu, North Bank (G) 10/11

Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
2 Marekissa (G) 06/11
1 Kauur Wetland, North Bank (G) 09/11
1 Kalagi Bridge (G) 13/11

Savanneørn Aquila rapax (Tawny Eagle)
1 overflygende Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11

Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 overflygende Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 over elva ved Janjanbureh (G) 10/11
2 overflygende Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Abuko (G) 05/11
6 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
8 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
4 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
3 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Tujereng (G) 05/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
4 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
4 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Over vannhull mellom Balangharr og Kauur Wetland, North 
Bank (G) 09/11

Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
4 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Wassu, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Kiang West NP (G) 12/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Halahin River (G/S) 03/11
3 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
7 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Guineaslangeørn, Wassu.                             Foto: Jan Erik Røer

Slangeørn, Fatick, Senegal.                          Foto: Jan Erik Røer



Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
13 på vei til overnattingsplass Saloum River, Kaolack (S) 09/11
2 på vei fra overnattingsplass Saloum River, Kaolack (S) 10/11
1 Kaurr Wetlands, North Bank (G) 09/11
1 Wassu, North Bank (G) 10/11

Rødbrysthauk Accipiter toussenelii (Red-chested Goshawk)
1 Abuko (G) 05/11

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Abuko (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 ved hotellet Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
1 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11

Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
75 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Hibiscus House, Brufut 04/11
5 Brufut Woods (G) 04/11
5 Tujereng (G) 05/11
5 Abuko (G) 05/11
5 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
5 Marekissa (G) 06/11
20 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
10 Banjul - Barra (G) 07/11
3 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
6 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
500 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
100 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
50 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
80 Janjanbureh (G) 10/11
5 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
50 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
Reg. Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
20 Kiang West NP (G) 12/11
10 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
3 Kalagi Bridge (G) 13/11
20 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
5 Farasuto Woods (G) 14/11
5 Bunto Forest (G) 14/11
10 Lemon Creek (G) 14/11
10 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
1 Halahin River (G/S) 03/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
1 nær Dibba, Farafenni - Kauur, North Bank (G) 09/11

Savannetrappe Eupodotis senegalensis (White-bellied Bustard)
2 i par Ndiafate nær Saloum River, Kaolack (S) 08/11

Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
5 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
Hørt Ndiafate nær Saloum River, Kaolack (S) 08/11

Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Dammene nær stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
Hørt Abuko (G) 05/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 08/11
2 Panchang, North Bank (G) 09/11
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
5 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11

Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
1 Panchang, North Bank (G) 09/11

Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot)
1 nær Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 utløpet Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Svartkrontrane Balearica pavonina (Black Crowned-Crane)
Hørt Kaurr Wetlands, North Bank (G) 09/11

Shikrahauk, Toubakouta.               Foto: Frank Grønningsæter            

Flodørn, Gambia River.                   Foto: Frank Grønningsæter            

Svartrikse, Panchang.                                    Foto: Jan Erik Røer



Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
3 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
15 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
14 Marekissa (G) 06/11
4 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
4 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
300 Kauur Wetlands, North Bank (G) 09/11
10 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
3 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
20 ved Farasuto Woods (G) 14/11

Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee)
1 Kiang West NP (G) 12/11

Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
3 Kaurr Wetlands, North Bank (G) 09/11
2 Panchang, North Bank (G) 09/11

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
2 Halahin River (G/S) 03/11
4 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
4 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
150 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
4 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
10 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
2 Elven nær veien ved Bouldiabe, Kaolack (S) 08/11

Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
17 Halahin River (G/S) 03/11
3 Tanji Fishing Village (G) 04/11
4 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
2 Stranden, Kartong  (G) 03/11
5 Halahin River (G/S) 03/11
3 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11

Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
20 Nær stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
4 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Marekissa (G) 06/11
1 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
6 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
4 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
100 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
50 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
50 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Kalagi Bridge (G) 13/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
15 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
4 Janjanbureh øst på MacCarthy Island (G) 09/11
6 Wassu, North Bank (G) 10/11

Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
20 Footsteps til stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Tujereng (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
4 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
3 Janjanbureh (G) 10/11
3 Farasuto Woods (G) 14/11

Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
6 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
11 Kauur Wetlands, North Bank (G) 09/11

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
6 Stranden ved Kartong (G) 03/11
3 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
32 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
6 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
120 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
4 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Flodtriel, Kaolack.                            Foto: Frank Grønningsæter            

Krokodillevokter, Kauur.                  Foto: Frank Grønningsæter            



Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
5 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
13 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
30 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Barra - Karang (G) 07/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
300 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Halahin River (G/S) 03/11
2 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Marekissa (G) 06/11
8 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
30 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
3 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Kiang West NP (G) 12/11
12 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Dammene mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Kuntaur - Wassu, North Bank (G) 10/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
1 Kauur Wetlands, North Bank (G) 09/11

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Kartong (G) 03/11
4 Halahin River (G/S) 03/11
2 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Marekissa (G) 06/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
8 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
50 Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
4 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
5 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
8 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
2 Halahin River (G/S) 03/11
1 Mangroven ved Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Kaurr - Kuntaur, North Bank (G) 10/11
1 Kuntaur - Wassu, North Bank (G) 10/11
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
5 Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Kaurr - Kuntaur, North Bank (G) 10/11
4 Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
80 Halahin River (G/S) 03/11
3 Tanji Fishing Village (G) 04/11
Hørt Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
35 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
Hørt Kiang West NP (G) 12/11
10 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
3 Stranden ved Kartong (G) 03/11
2 Halahin River (G/S) 03/11
5 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11

Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
1 overflyvende dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 næringssøkende Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
3 Halahin River (G/S) 03/11
13 Tanji Fishing Village (G) 04/11
40 elvebankene Bandoulou - Kaolack (S) 09/11

Gluttsnipe, Tendaba.                                      Foto: Jan Erik Røer

Damsnipe, Bandoulou, Senegal.   Foto: Frank Grønningsæter            



Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
25 Stranden ved Kartong (G) 03/11
20 Halahin River (G/S) 03/11
2 Kartong Fishing Village (G) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
15 Banjul (G) 06/11

Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Stranden ved Kartong (G) 03/11

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
20 Kaurr Wetlands, North Bank (G) 09/11
300 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
350 stranden ved Kartong (G) 03/11
50 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
11 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
3 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
6 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
12 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11

Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
30 Kauur Wetlands, North Bank (G) 09/11
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
6 næringssøkende Banjul (G) 06/11
1 syk på stranden Bijolo (G) 12/11

Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
2 næringssøkende Banjul (G) 06/11

Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
1 Halahin River (G/S) 03/11
2 Kartong Fishing Village (G) 03/11
3 Tanji Fishing Village (G) 04/11
25 Mudderbanken, Saloum River, Kaolack by (S) 08/11
2 Mudderbanken, Saloum River, Kaolack by (S) 09/11

Gråhodemåke
Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
30 Stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Kartong Beach (G) 03/11
10 Halahin River (G/S) 03/11
50 Kartong Fishing Village (G) 03/11
500 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
50 Banjul - Barra (G) 07/11
50 Mudderbanken, Saloum River, Kaolack by (S) 08/11
1 Mudderbanken, Saloum River, Kaolack by (S) 09/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Gulbein/kaspimåke
Larus michaelis/cachinnans (Y-L/Caspian Gull)
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11

Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
1 Stranden, Gunjur (G) 02/11
250 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Banjul - Barra (G) 07/11
10 Mudderbanken, Saloum River, Kaolack by (S) 08/11
1 Mudderbanken, Saloum River, Kaolack by (S) 09/11

Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
6 nær Saloum River, Kaolack 08/11

Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
3 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Halahin River (G/S) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
4 Banjul (G) 06/11
4 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
3 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
25 Saloum River, Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Saloum River, Kaolack (S) 09/11
3 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Båt Tendaba (G) 13/11

Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
20 Stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Kartong Beach (G) 03/11
100 Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
50 Tanji Fishing Village (G) 04/11
30 Banjul - Barra (G) 07/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11

Steinvender, Halahin River                            Foto: Jan Erik Røer

Kongeterne, Halahin River             Foto: Frank Grønningsæter            



Sumpterne ub. Chlidonias sp (Black Tern sp.)
1 overflygende Banjul - Barra (G) 07/11
50 på vei til overnatting Saloum River, Kaolack (S) 09/11

Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
5 Saloum River, Bouldiabe – Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
10 Stranden Kartong (G) 03/11
50 Halahin River (G/S) 03/11
30 Tanji Fishing Village (G) 04/11
20 Banjul (G) 06/11

Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
20 Stranden Kartong (G) 03/11
300 Halahin River (G/S) 03/11
100 Tanji Fishing Village (G) 04/11
30 Banjul - Barra (G) 07/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11

Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
20 Stranden Kartong (G) 03/11
60 Halahin River (G/S) 03/11
50 Tanji Fishing Village (G) 04/11
20 Banjul (G) 06/11
3 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
15 Mudderbanken, Saloum River, Kaolack by (S) 08/11

Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11

Brunbuksandhøne
Pterocles exustus (Chestnut-bellied Sandgrouse)
9 overflygende Bandoulou - Kaolack (S) 09/11

Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
4 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
5 Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
6 Janjanbureh øst, MacCarthy Island, (G) 10/11
2 Kiang West NP (G) 12/11

Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Kartong (G) 03/11
2 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Banjul - Barra (G) 07/11
10 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
20 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
5 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
Reg. T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Nær stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
6 Brufut Woods (G) 04/11
4 Tujereng (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
2 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
10 Banjul - Barra (G) 07/11
5 Barra - Karang (G) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
20 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
20 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh (G) 10/11
6 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
4 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
10 Kalagi Bridge (G) 13/11
50 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
5 Lemon Creek (G) 14/11
10 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
2 rastende elvebredden Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), 
båttur 11/11

Kongeterne, Halahin River.                           Foto: Jan Erik Røer Spragledue, Kartong.                      Foto: Frank Grønningsæter            



Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Hibiscus House, Brufut 04/11
5 Banjul - Barra (G) 07/11
10 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
4 Janjanbureh (G) 10/11
5 Janjanbureh (G) 11/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
100 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
Reg. Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
100 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
50 Kartong (G) 03/11
50 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
50 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Hibiscus House, Brufut 04/11
50 Brufut Woods (G) 04/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
50 Marekissa (G) 06/11
30 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
50 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
4 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
10 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
10 Farasuto Woods (G) 14/11
4 Bunto Forest (G) 14/11

Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
30 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
Reg. Kartong (G) 03/11
Reg. Halahin River (G/S) 03/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11
20 Tujereng (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
20 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
4 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kiang West NP (G) 12/11
30 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
4 Farasuto Woods (G) 14/11

Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Kartong  (G) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
5 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Brufut Woods (G) 04/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
10 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
4 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
5 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
5 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh (G) 10/11
2 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Kiang West NP (G) 12/11
2 Kalagi Bridge (G) 13/11
2 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
4 Farasuto Woods (G) 14/11
4 Lemon Creek (G) 14/11
10 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
30 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Kartong (G) 03/11
10 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
20 Tanji Fishing Village (G) 04/11
5 Hibiscus House, Brufut 04/11
30 Brufut Woods (G) 04/11
20 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
10 Tujereng (G) 05/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
10 Marekissa (G) 06/11
6 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
4 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
8 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
Reg. Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Reg. Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
10 Kiang West NP (G) 12/11
Reg. Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
Reg. Kalagi Bridge (G) 13/11
Reg. Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
Reg. Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Palmedue, Serrakunda.                  Foto: Frank Grønningsæter            Rødøyedue, Hibiscus House.         Foto: Frank Grønningsæter            



Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
5 Abuko (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Kartong (G) 03/11
5 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
20 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
30 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
30 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
50 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
6 Janjanbureh (G) 10/11
20 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
12 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
10 Kiang West NP (G) 12/11
5 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
10 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
8 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
11 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
3 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
5 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
8 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Marekissa (G) 06/11
8 Nær Footsteps, Gunjur (G) 06/11

Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
1 Tujereng (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
8 Kartong (G) 03/11
6 Tanji Fishing Village (G) 04/11
4 Brufut Woods (G) 04/11
5 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
5 Tujereng (G) 05/11
5 Abuko (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
5 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
10 Marekissa (G) 06/11

4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
20 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
4 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
4 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
6 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11
2 Bunto Forest (G) 14/11
4 Lemon Creek (G) 14/11
Reg. T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 ved veien nær Sokone, Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
Hørt Farasuto Woods (G) 14/11

Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Tanji woods (G) 04/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Tujereng (G) 05/11
1 ved veien nær Sokone, Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11

Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
1 Hibiscus House, Brufut 04/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11

Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
5 Abuko (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Kartong (G) 03/11
5 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
20 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
30 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
30 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
50 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
6 Janjanbureh (G) 10/11
20 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
12 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
10 Kiang West NP (G) 12/11
5 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
10 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
8 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
11 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
3 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
5 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
8 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Marekissa (G) 06/11
8 Nær Footsteps, Gunjur (G) 06/11

Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
1 Tujereng (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
8 Kartong (G) 03/11
6 Tanji Fishing Village (G) 04/11
4 Brufut Woods (G) 04/11
5 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
5 Tujereng (G) 05/11
5 Abuko (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
5 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
10 Marekissa (G) 06/11

4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
20 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
4 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
4 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
6 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11
2 Bunto Forest (G) 14/11
4 Lemon Creek (G) 14/11
Reg. T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 ved veien nær Sokone, Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
Hørt Farasuto Woods (G) 14/11

Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Tanji woods (G) 04/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Tujereng (G) 05/11
1 ved veien nær Sokone, Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11

Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
1 Hibiscus House, Brufut 04/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11

Fioletturako, Marekissa.                Foto: Frank Grønningsæter            

Diderikgjøk, Hibiscus House.                        Foto: Jan Erik Røer            



Svartsporegjøk Centropus grillii (Black Coucal)
1 Kuntaur Rice Field, North Bank (G) 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
10 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
Hørt Tanji Fishing Village (G) 04/11
Hørt Brufut Woods (G) 04/11
Hørt Footsteps, Gunjur (G) 04/11
4 Tujereng (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Barra - Karang (G) 07/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
1 på dagleie Marekissa (G) 06/11

Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
1 Footsteps, Gunjur (G) 02/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 04/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11

Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
Hørt Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
1 jaktende Kiang West NP (G) 12/11
1 dagleie Farasuto Woods (G) 14/11

Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 dagleie Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
3 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
Hørt Marekissa (G) 06/11
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Janjanbureh, skog i øst (G) 10/11
2 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
Hørt Kiang West NP (G) 12/11
Hørt Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 dagleie Farasuto Woods (G) 14/11

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
2 dagleie Brufut Woods (G) 04/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 jaktende Kiang West NP (G) 12/11

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Nær Bintang,Tendaba - Bijolo (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
1 Banjul (G) 07/11
10 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
5 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
4 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
250 Banjul (G) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
20 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
90 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
80 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
50 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
50 Tendaba (G) 12/11
40 Kiang West NP (G) 12/11
60 Båt Tendaba (G) 13/11
30 Kalagi Bridge (G) 13/11
100 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
2 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Svartsporegjøk Centropus grillii (Black Coucal)
1 Kuntaur Rice Field, North Bank (G) 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
10 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
Hørt Tanji Fishing Village (G) 04/11
Hørt Brufut Woods (G) 04/11
Hørt Footsteps, Gunjur (G) 04/11
4 Tujereng (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Barra - Karang (G) 07/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
1 på dagleie Marekissa (G) 06/11

Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
1 Footsteps, Gunjur (G) 02/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 04/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11

Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
Hørt Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
1 jaktende Kiang West NP (G) 12/11
1 dagleie Farasuto Woods (G) 14/11

Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 dagleie Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
3 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
Hørt Marekissa (G) 06/11
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Janjanbureh, skog i øst (G) 10/11
2 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
Hørt Kiang West NP (G) 12/11
Hørt Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 dagleie Farasuto Woods (G) 14/11

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
2 dagleie Brufut Woods (G) 04/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 jaktende Kiang West NP (G) 12/11

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Nær Bintang,Tendaba - Bijolo (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
1 Banjul (G) 07/11
10 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
5 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
4 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
250 Banjul (G) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
20 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
90 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
80 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
50 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
50 Tendaba (G) 12/11
40 Kiang West NP (G) 12/11
60 Båt Tendaba (G) 13/11
30 Kalagi Bridge (G) 13/11
100 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
2 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Svartsporegjøk, Kuntaur.                               Foto: Jan Erik Røer            

Panugle, Farasuto.                                         Foto: Jan Erik Røer            

Langhalenattravn, Brufut.                            Foto: Jan Erik Røer            Småseiler, Tendaba.                                       Foto: Jan Erik Røer            



Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
20 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Kartong (G) 03/11
10 Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Hibiscus House, Brufut 04/11
20 Brufut Woods (G) 04/11
5 Tujereng (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
20 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
4 Banjul - Barra (G) 07/11
4 Barra - Karang (G) 07/11
15 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
5 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Reg. Janjanbureh (G) 10/11
Reg. Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
20 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
15 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Dammene mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
5 Halahin River (G/S) 03/11
4 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
1 Janjanbureh skog i øst (G) 10/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Footsteps Gunjur (G) 02/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Abuko (G) 05/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Tujereng (G) 05/11
1 Janjanbureh skog i øst (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
3 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
Hørt Janjanbureh (G) 10/11
6 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Abuko (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Janjanbureh skog i øst (G) 10/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
8 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
1 Kiang West NP (G) 12/11

Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
1 Abuko (G) 05/11
Hørt Marekissa (G) 06/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
20 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Kartong (G) 03/11
10 Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Hibiscus House, Brufut 04/11
20 Brufut Woods (G) 04/11
5 Tujereng (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
20 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
4 Banjul - Barra (G) 07/11
4 Barra - Karang (G) 07/11
15 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
5 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Reg. Janjanbureh (G) 10/11
Reg. Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
20 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
15 Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Dammene mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
5 Halahin River (G/S) 03/11
4 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Sangako, Toubakouta (S) 08/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
1 Janjanbureh skog i øst (G) 10/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Footsteps Gunjur (G) 02/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Abuko (G) 05/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Tujereng (G) 05/11
1 Janjanbureh skog i øst (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
3 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
Hørt Janjanbureh (G) 10/11
6 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Tanku Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Abuko (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Janjanbureh skog i øst (G) 10/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
8 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
1 Kiang West NP (G) 12/11

Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
1 Abuko (G) 05/11
Hørt Marekissa (G) 06/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Pygmeisfugl, Footsteps Ecolodge.               Foto: Jan Erik Røer            

Tiaraisfugl, Tanji Fishing Village.  Foto: Frank Grønningsæter            Gråhodeisfugl, Gambiafloden.      Foto: Frank Grønningsæter            



Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
3 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
15 Halahin River (G/S) 03/11
4 Kartong Fishing Village (G) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
4 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Banjul - Barra (G) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
3 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
5 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
3 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
4 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
5 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
12 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
5 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Kiang West NP (G) 12/11
20 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
4 Kalagi Bridge (G) 13/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
40 Janjanbureh langs elven i øst (G) 10/11
300 i koloni Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Tujereng (G) 05/11
4 Abuko (G) 05/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
5 Wassu, North Bank (G) 11/11
10 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
1 Footsteps, Gunjur (G) 02/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
2 Tujereng (G) 05/11
2 Kiang West NP (G) 12/11

Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
4 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, båt Tendaba (G) 13/11
10 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
10 Kartong (G) 03/11
5 Tanji Village woods (G) 04/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
5 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
2 Kaurr - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
5 Farasuto Woods (G) 14/11

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
1 Kaurr (lunsjplass) North Bank (G) 10/11
5 Kiang West NP (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
20 Wassu, North Bank (G) 11/11

Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
3 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Kartong (G) 03/11
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
5 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
5 Barra - Karang (G) 07/11
4 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
6 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
30 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
6 Janjanbureh (G) 11/11
30 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
10 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Kiang West NP (G) 12/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Kalagi Bridge (G) 13/11
5 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
2 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Dvergbieter, Tanji.                           Foto: Frank Grønningsæter            

Svalebieter, Kiang West.                 Foto: Frank Grønningsæter            



Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Tujereng (G) 05/11
6 Barra - Karang (G) 07/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
4 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
3 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
3 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
3 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
5 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
3 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
6 T/R Footsteps - Kartong, fra bil 03/11
5 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
8 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
11 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
3 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
1 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
20 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
3 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
100 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Lemon Creek (G) 14/11

Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Barra - Karang (G) 07/11
1 langs veien ved Bandoulou - Kaolack (S) 09/11

Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
3 ved Kartong B.O. (G) 03/11
5 Brufut Woods (G) 04/11
12 Tujereng (G) 05/11
25 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Barra - Karang (G) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
5 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
4 Lemon Creek (G) 14/11

Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
2 Tujereng (G) 05/11

Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
2 T/R Footsteps - Dammene ved Kartong B.O. , fra bil 03/11
4 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
3 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
6 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
8 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
5 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh (G) 10/11
6 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Kiang West NP (G) 12/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
3 Lemon Creek (G) 14/11

Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Marekissa (G) 06/11
Reg. Bunto Forest (G) 14/11

Hvithoderåke, Gunjur.                                   Foto: Jan Erik Røer            

Brednebbråke, Janjanbureh.         Foto: Frank Grønningsæter            Guineatoko, North Bank.               Foto: Frank Grønningsæter            



Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
20 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
5 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
5 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 T/R Footsteps - Dammene ved Kartong B.O. , fra bil 03/11
20 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Brufut Woods (G) 04/11
10 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
5 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
10 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
3 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
20 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
5 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
5 Kiang West NP (G) 12/11
4 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
10 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
4 Farasuto Woods (G) 14/11
4 Bunto Forest (G) 14/11
1 Lemon Creek (G) 14/11

Blåmaskehornravn
Bucorvus abyssinicus (Abyssinian Ground-Hornbill)
3 Kiang West NP (G) 12/11

Gullpannekobberslager
Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted Tinkerbird)
1 nær Footsteps, Gunjur (G) 02/11
1 Kartong  (G) 03/11
Hørt Footsteps, Gunjur (G) 06/11
Hørt Serrekunda (G) 06/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
Hørt Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Hørt Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
Hørt Kiang West NP (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
Hørt Farasuto Woods (G) 14/11
Hørt Bunto Forest (G) 14/11

Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
2 Tujereng (G) 05/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
3 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
4 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
2 ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
3 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
2 Marekissa (G) 06/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Flekkvokseter Indicator maculatus (Spotted Honeyguide)
1 Marekissa (G) 06/11

Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Halahin River (G/S) 03/11
1 Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11

Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
6 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Kiang West NP (G) 12/11

Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Tujereng (G) 05/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Kiang West NP (G) 12/11

Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
2 ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Brufut Woods (G) 04/11
2 Abuko (G) 05/11
4 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
4 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
5 jaktende Sirhane, Kaolack (S) 08/11
1000+ til overnattingsplass Saloum River, Kaolack (S) 09/11
30+ fra overnattingsplass Saloum River, Kaolack (S) 10/11

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
Reg. overnattingsplass Saloum River, Kaolack (S) 09/11

Prikkspett, Gunjur.                                          Foto: Jan Erik Røer            



Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
3 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
2 ved Kartong B.O. (G) 03/11
4 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
6 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
3 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Kiang West NP (G) 12/11
1 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
1 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Halahin River (G/S) 03/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh skog i øst (G) 10/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
2 Tendaba over Gambiafloden (G) båttur 13/11

Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Kalagi Bridge (G) 13/11

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Banjul - Barra (G) 07/11
1 Serrakunda, på vei Tendaba - Bijolo (G) 13/11
2 Serrakunda på vei T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Kartong B.O. (G) 03/11
2 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
5 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
5 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
4 Janjanbureh (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
6 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Gladiatorpapegøye Poicephalus robustus (Brown-necked Parrot)
Hørt Bunto Forest (G) 14/11

Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
50 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Kartong B.O. (G) 03/11
4 Kartong Fishing Village (G) 03/11
3 Tanji Fishing Village (G) 04/11
3 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
15 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
15 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
4 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
20 Janjanbureh (G) 10/11
5 Janjanbureh (G) 11/11
5 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
10 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
3 Kiang West NP (G) 12/11
6 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
2 Halahin River (G/S) 03/11
5 Abuko (G) 05/11
Hørt Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
Hørt Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
Hørt Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
Hørt Bunto Forest (G) 14/11

Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Tujereng (G) 05/11

Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
6 Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
7 Kiang West NP (G) 12/11
6 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Tujereng (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 hunn Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Kiang West NP (G) 12/11

Skiferfalk, Wassu.                                           Foto: Jan Erik Røer            

Slagfalk, Gunjur.                                             Foto: Jan Erik Røer            



Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
5 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Tujereng (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
Hørt Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
Hørt Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Hørt Kiang West NP (G) 12/11

Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
6 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
Hørt Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Hibiscus House, Brufut 04/11
Hørt Brufut Woods (G) 04/11
3 Tujereng (G) 05/11
Hørt Abuko (G) 05/11
Hørt Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
3 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
Hørt Janjanbureh (G) 10/11
1 Janjanbureh (G) 11/11
Hørt Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Svovelbuskvarsler
Telophorus sulfureopectus (Sulphur-breasted Bushshrike)
1 nær Footsteps, Gunjur (G) 02/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
Hørt Farasuto Woods (G) 14/11

Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Gray-headed 
Bushshrike)
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
Hørt Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike)
1 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11

Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Sirhane, Kaolack (S) 09/11

Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
20 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
3 Tujereng (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
3 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
6 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
3 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
6 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
4 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
2 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
4 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Tujereng (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 Barra - Karang (G) 07/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Kiang West NP (G) 12/11

Rødbukparadismonark
Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher)
1 Hibiscus House, Brufut 04/11
8 Abuko (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Strimmelparadismonark
Terpsiphone viridis (African Paradise-Flycatcher)
1 ved drikkeplass Abuko (G) 05/11

Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
40 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
12 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
6 Marekissa (G) 06/11
8 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
8 Barra - Karang (G) 07/11
6 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
6 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
5 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
8 Kalagi Bridge (G) 13/11
8 Lemon Creek (G) 14/11

Strimmelparadismonark, Abuko.                 Foto: Jan Erik Røer            



Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
30 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
30 Abuko (G) 05/11
50 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
200 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
10 Banjul - Barra (G) 07/11
Hørt Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
30 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Hørt Kiang West NP (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
40 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
4 Lemon Creek (G) 14/11
30 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
5 Nær Farefenni, North Bank (G) 10/11

Brunrygglerke
Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
6 Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Kartong (G) 03/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
8 Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
4 Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11
10 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
3 Banjul (G) 07/11

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Kartong (G) 03/11
8 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
6 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
5 Banjul - Barra (G) 07/11
20 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
50 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
4 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
50 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
5 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
30 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
4 Farasuto Woods (G) 14/11

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
7 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
4 Farasuto Woods (G) 14/11

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
30 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
1 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
4 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
20 Kauur Wetlands (S) 09/11
12 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
150 Kuntaur, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
5 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
3 Brufut Woods (G) 04/11
3 Abuko (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
3 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11

Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
1 med reir Kiang West NP (G) 12/11

Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
Hørt Brufut Woods (G) 04/11

Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
20 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
30 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
30 Abuko (G) 05/11
50 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
200 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
10 Banjul - Barra (G) 07/11
Hørt Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
30 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
10 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Hørt Kiang West NP (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
40 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
4 Lemon Creek (G) 14/11
30 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
5 Nær Farefenni, North Bank (G) 10/11

Brunrygglerke
Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
1 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
6 Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Kartong (G) 03/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
8 Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Dam ved Sanghor nær Sokone (S) 09/11
4 Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11
10 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
3 Banjul (G) 07/11

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Kartong (G) 03/11
8 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Tanji Fishing Village (G) 04/11
6 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
5 Banjul - Barra (G) 07/11
20 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
50 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
4 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
50 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
5 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
30 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
4 Farasuto Woods (G) 14/11

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
7 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
4 Farasuto Woods (G) 14/11

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
30 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
1 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
4 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
20 Kauur Wetlands (S) 09/11
12 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
150 Kuntaur, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
5 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
3 Brufut Woods (G) 04/11
3 Abuko (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
3 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11

Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
1 med reir Kiang West NP (G) 12/11

Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
Hørt Brufut Woods (G) 04/11

Amursvale (domicella), Kauur.      Foto: Frank Grønningsæter            



Gulstrupeløvbylbyl
Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
Hørt Brufut Woods (G) 04/11
1 Marekissa (G) 06/11
6 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
5 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
5 Abuko (G) 05/11

Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
100 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
30 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
20 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
30 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Brufut Woods (G) 04/11
Reg. Tujereng (G) 05/11
Reg. Abuko (G) 05/11
Reg. Footsteps, Gunjur (G) 05/11
Reg. Marekissa (G) 06/11
Reg. Footsteps, Gunjur (G) 06/11
Reg. T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
10 Banjul - Barra (G) 07/11
20 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Barra - Karang (G) 07/11
Reg. Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
Reg. Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
Reg. Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
Reg. Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
Reg. Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
Reg. Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Reg. Janjanbureh (G) 10/11
Reg. Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Kiang West NP (G) 12/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
5 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
Reg. Tendaba - Bijolo (G) 13/11
Reg. Farasuto Woods (G) 14/11
Reg. Bunto Forest (G) 14/11
Reg. Lemon Creek (G) 14/11
Reg. T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 sang Marekissa (G) 06/11
Hørt Bunto Forest (G) 14/11

Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Kartong (G) 03/11
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Hotellet, Kaolack by (S) 09/11
2 Kiang West NP (G) 12/11

Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
1 Bunto Forest (G) 14/11

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Marekissa (G) 06/11
1 Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
1 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Sirhane, Kaolack (S) 09/11

Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
4 Kartong (G) 03/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Janjanbureh (G) 10/11

Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Tujereng (G) 05/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Kiang West NP (G) 12/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
1+ Abuko (G) 05/11

Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed 
Camaroptera)
1 Brufut Woods (G) 04/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
Hørt Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
1 Brufut Woods (G) 04/11
2 Tujereng (G) 05/11
Hørt Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
20 Tujereng (G) 05/11
Hørt Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Skurregressanger, Jakhaly.            Foto: Frank Grønningsæter            



Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
3 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
2 sett, mange hørt, Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), 
båttur 11/11

Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11
4 Tujereng (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Kiang West NP (G) 12/11

Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11

Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
3 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Kiang West NP (G) 12/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Munk Sylvia atricapilla (Blackcap)
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
1 Stala - Halahin River (G) 03/11
2 Tujereng (G) 05/11

Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Kartong (G) 03/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
5 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
1 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
2 Tujereng (G) 05/11
1 Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11

Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
6 Kartong  (G) 03/11
3 Footsteps, Gunjur (G) 04/11
3 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
5 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
3 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
5 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11

Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
30 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Brufut Woods (G) 04/11
20 Tujereng (G) 05/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
10 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
10 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
8 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
3 Lemon Creek (G) 14/11

Svartfluesnapper
Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
8 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Brufut Woods (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
6 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Sahelhekkskvett Cercotrichas minor (African Scrub-Robin)
1 Kiang West NP (G) 12/11

Snøkronetrosteskvett
Cossypha niveicapilla (Snowy-crowned Robin-Chat)
Hørt Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Hibiscus House, Brufut 04/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 04/11
2 Abuko (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11

Hvitkronetrosteskvett
Cossypha albicapilla (White-crowned Robin-Chat)
2 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
Hørt Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Stala - Halahin River (G) 03/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11

Løvsanger, Kauur.                                           Foto: Jan Erik Røer            Hvitkronetrosteskvett, Janjanbureh.           Foto: Jan Erik Røer            



Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
1 ved Kartong B.O. (G) 03/11

Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
4 Barra - Karang (G) 07/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
4 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11

Hvitpanneskvett
Myrmecocichla albifrons (White-fronted Black-Chat)
2 Tujereng (G) 05/11

Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Kartong B.O. (G) 03/11
2 Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
1 Sirhane, Kaolack (S) 09/11

Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Footsteps, Gunjur (G) 02/11
Hørt T/R Footsteps - Dammene ved Kartong B.O. , fra bil 03/11
3 Hibiscus House, Brufut 04/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 04/11
4 Abuko (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Blåøreglansstær
Lamprotornis chalybaeus (Greater Blue-eared Glossy-Starling)
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Janjanbureh (G) 10/11

Småglansstær
Lamprotornis chloropterus (Lesser Blue-eared Glossy-Starling)
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
2 Kiang West NP (G) 12/11

Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-tailed 
Glossy-Starling)
1 Kartong B.O. (G) 03/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11

Glansstær Lamprotornis sp (Glossy-Starlings)
Nesten ingen av artene storglansstær, småglansstær og 
bronsehaleglansstær ble bestemt, de var mye mer tallrike enn 
oversikten viser. Dette gjelder delvis også purpurglansstær.

Purpurglansstær
Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
30 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
3 Tanji Fishing Village (G) 04/11
30 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
50 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
10 Janjanbureh (G) 10/11
50 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Kiang West NP (G) 12/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
Reg. Tendaba - Bijolo (G) 13/11

Langhaleglansstær
Lamprotornis caudatus (Long-tailed Glossy-Starling)
50 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
30 Kartong B.O. (G) 03/11
20 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
50 T/R Footsteps - Dammene ved Kartong B.O. , fra bil 03/11
20 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 04/11
10 Tujereng (G) 05/11
30 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
20 T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
30 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
20 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
5 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
4 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
4 Barra - Karang (G) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
10 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
6 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
15 Janjanbureh (G) 10/11
5 Janjanbureh fergeleie (G) 11/11
10 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
10 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
10 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
5 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
4 Kiang West NP (G) 12/11
5 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
5 Kalagi Bridge (G) 13/11
10 Tendaba - Bijolo (G) 13/11
3 Lemon Creek (G) 14/11
10 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Kastanjebukstær
Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
10 nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
1 Marekissa (G) 06/11

Gulnebboksehakker
Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
3 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 ved Kartong (G) 03/11

Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
1 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
6+ Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Kastanjebukstær, Bandoulou.        Foto: Frank Grønningsæter            



Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei (Western Violet-
backed Sunbird)
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11

Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 nær Footsteps, Gunjur (G) 02/11
1 Abuko (G) 05/11
5 Bunto Forest (G) 14/11

Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Kiang West NP (G) 12/11
1 Bunto Forest (G) 14/11

Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested 
Sunbird)
1 Abuko (G) 05/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Kiang West NP (G) 12/11

Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
20 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
20 Tanji Fishing Village (G) 04/11
10 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Brufut Woods (G) 04/11
20 Tujereng (G) 05/11
30 Abuko (G) 05/11
20 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
10 Marekissa (G) 06/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
10 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
4 Banjul - Barra (G) 07/11
5 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
4 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
4 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
6 Janjanbureh (G) 10/11
5 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
10 Kiang West NP (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
1 Bunto Forest (G) 14/11
1 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Hibiscus House, Brufut 04/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11

Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
2 Tujereng (G) 05/11
1 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
1 Kiang West NP (G) 12/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
1 nær Footsteps, Gunjur (G) 02/11
5 Tujereng (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
6 Kartong Fishing Village (G) 03/11
Hørt Sangako, Toubakouta (S) 08/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
3 Banjul (G) 07/11
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
1 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
1 drikkeplass vest for Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11
3 Kaurr (lunsjsted), North Bank (G) 10/11
2 Wassu, North Bank (G) 11/11

Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
1 syngende hann Kiang West NP (G) 12/11

Praktsolfugl, Footsteps EcoLodge.               Foto: Jan Erik Røer            

Smykkesolfugl, Abuko.                                   Foto: Jan Erik Røer            



Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
4 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
4 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
4 Wassu, North Bank (G) 11/11

Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Hibiscus House, Brufut 04/11
2 Tujereng (G) 05/11
5 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
10 Kiang West NP (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Serrekunda (G) 06/11
10 Hotellet, Kaolack (S) 09/11
4 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11

Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
30 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
20 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
20 Tanji Fishing Village (G) 04/11
4 Hibiscus House, Brufut 04/11
20 Brufut Woods (G) 04/11
Reg. Tujereng (G) 05/11
Reg. Abuko (G) 05/11
Reg. Footsteps, Gunjur (G) 05/11
Reg. T/R Footsteps - Abuko (G), fra bil 05/11
Reg. Footsteps, Gunjur (G) 06/11
Reg. T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
20 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
20 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
6 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
10 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
2 Kalagi Bridge (G) 13/11

Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
5 Wassu, North Bank (G) 11/11

Hvitnebbøffelvever
Bubalornis albirostris (White-billed Buffalo-Weaver)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Keur Ali Guèye, Fatick (S) 07/11
15 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
12 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
4 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
30 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh (G) 10/11
15 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
40 Kalagi Bridge (G) 13/11
20 T/R Bijolo - Farasuto (G), fra buss 14/11

Rustkronevever
Plocepasser superciliosus (Chestnut-crowned Sparrow-Weaver)
2 Kiang West NP (G) 12/11

Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
2 Hibiscus House, Brufut 04/11
2 Tujereng (G) 05/11

2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
Hørt Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Hibiscus House, Brufut 04/11
20 Abuko (G) 05/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11

Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
6 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Tujereng (G) 05/11
2 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
200 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
200 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
10 Tanji Fishing Village (G) 04/11
5 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Tujereng (G) 05/11
10 Abuko (G) 05/11
30 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
200 Marekissa (G) 06/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
30 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
50 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
20 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
100 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
Reg. Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
Reg. Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
Reg. Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
Reg. Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Reg. Janjanbureh (G) 10/11
Reg. Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
Reg. Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
100 Kiang West NP (G) 12/11
10 Tanku/Kisi Bolon, Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11
Reg. Kalagi Bridge (G) 13/11
Reg. Tendaba - Bijolo (G) 13/11
10 Farasuto Woods (G) 14/11
10 Bunto Forest (G) 14/11

Dvergvever, Bandoulou.                                Foto: Jan Erik Røer            



Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
30 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
10 Kartong Fishing Village (G) 03/11
20 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
Reg. Janjanbureh (G) 10/11
Reg. Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
Reg. Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11

Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
40 Tanji Woods (G) 04/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
50 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
50 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11

Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
20 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
10 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
4 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Tanji Fishing Village (G) 04/11
2 Tujereng (G) 05/11
6 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
1 Marekissa (G) 06/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
10 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
10 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
5 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
4 Farasuto Woods (G) 14/11

Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
10 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
10 Marekissa (G) 06/11
1 Barra - Karang (G) 07/11
3 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
2 Kartong (G) 03/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
3 Kauur Wetlands, North Bank (G) 10/11
6 Kuntaur Rice Fields, North Bank (G) 11/11

Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
1 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
1 Hibiscus House, Brufut 04/11
2 Abuko (G) 05/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Marekissa (G) 06/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
6 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11

Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Kartong (G) 03/11
2 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Abuko (G) 05/11
10 Footsteps, Gunjur (G) 05/11

Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11

Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
20 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
5 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
6 Hibiscus House, Brufut 04/11
2 Brufut Woods (G) 04/11
2 Tujereng (G) 05/11
6 Abuko (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
4 Marekissa (G) 06/11
4 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
1 Barra - Karang (G) 07/11
1 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
1 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
3 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
2 Kuntaur - Janjanbureh, Gambiafloden (G), båttur 11/11
2 Jakhaly Rice Field (G) 12/11
2 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11
2 Farasuto Woods (G) 14/11
2 Bunto Forest (G) 14/11

Rødkinnastrild, Footsteps eco-lodge.          Foto: Jan Erik Røer            

Svarthettebisp, Farasuto.                              Foto: Jan Erik Røer            



Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
6 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Abuko (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
4 Marekissa (G) 06/11
10 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
4 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
1 Wassu, North Bank (G) 11/11

Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
100 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
30 Hibiscus House, Brufut 04/11
20 Abuko (G) 05/11
20 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
5 Marekissa (G) 06/11
5 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)
2 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Wassu, North Bank (G) 11/11

Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)
4 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
3 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Barra - Karang (G) 07/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
4 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
6 Kartong Fishing Village (G) 03/11
5 Hibiscus House, Brufut 04/11
10 Abuko (G) 05/11
5 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
4 Marekissa (G) 06/11
10 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
1 Banjul - Barra (G) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 07/11
2 Keur Saloum, Toubakouta (S) 08/11
10 Bandoulou - Kaolack (S) 09/11
4 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
2 Baobalong wetlands, Båt Tendaba (G) 13/11

Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11
1 Wassu, North Bank (G) 11/11

Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)
3 Jakhaly Rice Field (G) 12/11

Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
100 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
30 Hibiscus House, Brufut 04/11
20 Abuko (G) 05/11
20 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
5 Marekissa (G) 06/11
5 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Janjanbureh - Tendaba (G) 12/11

Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)
2 Ved bro over elva nær Bandoulou, Kaolack (S) 09/11

Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
1 Mellom Footsteps og stranden, Gunjur (G) 02/11
2 Stala - Halahin River (G/S) 03/11
1 Brufut Woods (G) 04/11
1 Tujereng (G) 05/11
1 Farasuto Woods (G) 14/11

Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
2 Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G) 10/11
1 Wassu, North Bank (G) 11/11

Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)
4 Footsteps - stranden, Gunjur (G) 02/11
3 Dammene ved Kartong B.O. (G) 03/11
1 Kartong Fishing Village (G) 03/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 05/11
2 Footsteps, Gunjur (G) 06/11
2 T/R Footsteps - Serrekunda (G), fra bil 06/11
2 Barra - Karang (G) 07/11
2 Sangako Forest, Toubakouta (S) 08/11
2 Keur Saloum - Sipo, Toubakouta (S), båttur 08/11
1 Toubakouta - Bandoulou (S) 09/11
1 Kaolack - Keur Ayip (S) 10/11
4 Janjanbureh - Wassu, North Bank (G) 11/11
1 Bama-Kuno, South Bank (G) 13/11

Savannesølvnebb, Bandoulou.                     Foto: Jan Erik Røer            

Dominikanerenke, Gunjur.             Foto: Frank Grønningsæter            Storhaleenke, nær Kauur               Foto: Frank Grønningsæter            



Observasjoner pr lokalitet

Mellom Footsteps og stranden, Gunjur Antall arter: 108 - 02/11
Morgentur til dammene, kveldstur til stranden
1 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
4 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
10 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
4 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
8 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
15 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
15 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
5 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
4 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
20 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
13 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
30 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
20 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
50 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
100 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
30 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
2 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
10 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
3 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
3 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
10 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
20 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
20 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-fr.Tinkerbird)
4 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
6 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
3 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
50 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
5 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
6 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulp.-br. Bushshrike)
20 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
4 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
40 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
7 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
5 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)

100 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
3 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
30 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
8 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
Hørt Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-cr. Robin-Chat)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
30 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
50 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
3 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
1 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
20 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
50 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
6 Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
20 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
10 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
100 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
4 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Kartong Antall arter: 103 - 03/11
Dammene ved fuglestasjonen, gåtur til stranden
250 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist.-Duck)
3 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
6 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
8 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
1 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork)
20 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
7 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
10 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
10 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
200 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
5 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
3 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
2 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
6 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
30 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
1 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
25 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
350 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
3 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
20 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
3 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)



20 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
10 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
20 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
20 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
20 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
8 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
5 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
3 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
1 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-fr.Tinkerbird)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
20 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
4 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
12 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
4 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
6 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. Glos.-Starling)
30 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
2 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
30 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
30 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
10 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
2 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
4 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
2 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
3 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Stala - Halahin River Antall arter: 63 - 03/11
Kafe ved bredden og båttur på elva
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
20 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
8 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
3 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
10 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
15 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)

2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
17 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
4 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
5 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
80 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
20 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
10 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
100 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
50 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
300 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
60 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
15 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
10 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Kartong Fishing Village Antall arter: 39 - 03/11
Kveldstur på stranden og mangroven
10 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
40 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
5 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
2 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
2 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
50 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
10 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
8 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)



4 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
6 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
4 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
6 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

T/R Footsteps - Kartong, fra bil Antall arter: 6 - 03/11
Fugler sett underveis fra bil.
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
6 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
50 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)

Tanji Fishing Village Antall arter: 70 - 04/11
Morgenen på stranden, samt liten tur i den åpne skogen på nordsiden
10 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
14 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
15 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
75 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
2 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
4 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
13 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
10 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
50 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
3 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
500 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
250 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
50 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
30 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
100 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
50 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
2 Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
1 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
8 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
Hørt Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
5 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
4 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
20 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
3 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)

2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Glos.-Starling)
3 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
4 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
Hørt Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
40 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)

Hibiscus House, Brufut Antall arter: 26 - 04/11
Observasjoner fra hagen kl 12-15 på formiddagen
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-head. P-Flycatcher)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-cr. Robin-Chat)
3 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
2 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
6 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
30 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Brufut Woods Antall arter: 37 - 04/11
Kveldstur med Dembo og lokal guide
Hørt Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
6 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
30 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
Hørt Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulp.-br. Bushshrike)
3 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
Hørt Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yell.-throated Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
1 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)



1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

T/R Footsteps - Brufut, fra bil Antall arter: 11 - 04/11
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
5 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)

Footsteps, Gunjur Antall arter: 6 - 04/11
Observasjoner i lodgen den siste timen før mørket
3 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
Hørt Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-cr. Robin-Chat)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl) natt

Tujereng Antall arter: 62 - 05/11
Morgentur med Dembo
3 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
6 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
4 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
4 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
12 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
2 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
4 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
3 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
4 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
2 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
20 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)

2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
2 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
2 Hvitpanneskvett Myrmecocichla albifrons (White-fronted Black-Chat)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
20 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
5 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
Reg. Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
4 Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Abuko Antall arter: 37 - 05/11
Formiddagstur fra 12-15, litt for varmt for folk og fugl
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
200 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Rødbrysthauk Accipiter toussenelii (Red-chested Goshawk)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Hørt Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
5 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
4 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
5 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
8 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-head. P-Flycatcher)
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African P-Flycatcher)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
5 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-cr. Robin-Chat)
4 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chest. Sunbird)
30 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
Reg. Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
6 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

T/R Footsteps - Abuko, fra bil Antall arter: 21 - 05/11
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
6 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
8 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
3 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)



6 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
Reg. Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)

Footsteps, Gunjur Antall arter: 52 - 05/11
Observasjoner i lodgen de to siste timene før mørket
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
3 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
1 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-head. P-Flycatcher)
3 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
30 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
30 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
1 Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei (West. Viol.-backed Sunbird)
20 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
Reg. Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
6 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
4 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
2 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Marekissa Antall arter: 58 - 06/11
Liten fottur, samt observasjoner fra drikkeplass ved lunsjstedet
3 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
3 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
2 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
14 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)

1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
Hørt Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Flekkvokseter Indicator maculatus (Spotted Honeyguide)
1 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-head. P-Flycatcher)
6 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
1 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-cr. Robin-Chat)
2 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
1 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
1 Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei (West. Violet-back. Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
10 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
4 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
4 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil Antall arter: 33 - 06/11
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
8 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
400 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
8 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
11 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
3 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
25 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-f.Tinkerbird)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
200 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
2 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)



Footsteps, Gunjur Antall arter: 41 - 06/11
Observasjoner i lodgen de to siste timene før mørket
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
6 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
8 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
2 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-f.Tinkerbird)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
15 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
6 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-head. P-Flycatcher)
4 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
4 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
4 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. Glos.-Starling)
30 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
Reg. Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
4 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Banjul - Barra Antall arter: 34 - 07/11
Observasjoner fra turen nord for fergeleiet og under overfarten
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
15 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
6 Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
50 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
10 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
4 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
30 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Sumpterne ub. Chlidonias sp (Black Tern sp.)
20 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
30 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
20 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
250 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

1 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Barra - Karang Antall arter: 26 - 07/11
Fugler sett underveis fra bil på Gambisk side
2 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
6 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
8 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
4 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Keur Saloum, Toubakouta Antall arter: 27 - 07/11
Observasjoner fra lodgen samt litt i bilen fra Senegals side
2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
4 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
4 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
3 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
4 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Keur Ali Guèye, Fatick Antall arter: 32 - 07/11
Kveldstur i åkrene, mellom Passi og Bandoulou
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
80 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Savanneørn Aquila rapax (Tawny Eagle)
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
3 Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
15 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
Hørt Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
12 Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
4 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)



10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
4 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
1 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
8 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
1 Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
1 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)

Sangako Forest, Toubakouta Antall arter: 98 - 08/11
Morgentur i skogene nord og sør for Toubakouta
4 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
4 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
5 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
6 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
3 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
4 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
3 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
6 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
32 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
8 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
2 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
10 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
15 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
4 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
3 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-fr.Tinkerbird)
2 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
3 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)

1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
4 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
6 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Gray-headed Bushshrike)
3 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
10 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
6 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
3 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
2 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Glos.-Starling)
1 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl-eared Glos-Starling)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. Glos.-Starling)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chest. Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
Hørt Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
15 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Keur Saloum, Toubakouta Antall arter: 17 - 08/11
Observasjoner fra lodgen på formiddagen
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
Hørt Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Båttur Keur Saloum - Sipo, Tobakouta Antall arter: 68 - 08/11
Båttur og en drøy times fottur ved Sipo
5 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
2 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
15 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
6 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
10 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
4 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)



2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
6 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
8 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
35 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
2 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull)
3 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
10 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
8 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
15 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
6 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
Hørt Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl-eared Glos-Starling)
50 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
1 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
4 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
5 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
2 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Toubakouta - Bandoulou (S)Antall arter: 57 - 09/11
Alt som ble sett fra bussen og ved stop der vi gikk ut på denne 
strekningen.
5 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
4 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
4 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)

1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
6 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
3 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
5 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
6 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
50 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
20 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Glos.-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
1 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
12 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Bandoulou - Kaolack (S)Antall arter: 98 - 09/11
Alt som ble sett denne dagen etter stopp over elven rett nord for Bandolou
3 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
3 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo)
9 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
40 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
40 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
100 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
80 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
100 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
120 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
11 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1000 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
7 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
13 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
500 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Savannetrappe Eupodotis senegalensis (White-bellied Bustard)
Hørt Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
4 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
150 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
2 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
100 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
6 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
120 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
5 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
30 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
50 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
40 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
11 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)



25 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
50 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
10 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
6 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
25 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
5 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
15 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
9 Brunbuksandhøne Pterocles exustus (Chestnut-bellied Sandgrouse)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
30 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
90 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
4 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
8 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1000 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
8 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
2 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
10 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
4 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
6 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
4 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
2 Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
2 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Kaolack - Keur Ayip (S) Antall arter: 57 - 10/11
Alt som ble sett på turen fra Kaolack til Senegal grense
5 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
2 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
100 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
4 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)

2 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
1 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
20 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
30 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
80 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
6 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
5 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
30 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
5 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
10 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
4 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
50 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
4 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Kerr Sulay - Janjanbureh, North Bank (G)Antall arter: 88 - 10/11
Alt som ble sett på turen fra Gambisk grense til Janjanbureh
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
4 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
2 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
10 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
30 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
15 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1000 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
3 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
4 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
Hørt Svartkrontrane Balearica pavonina (Black Crowned-Crane)
300 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
5 Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
11 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
20 Brushane Calidris pugnax (Ruff)



30 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
3 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
6 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
20 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
50 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
4 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
1 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
3 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
10 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-f.Tinkerbird)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
6 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
4 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
30 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
1 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
12 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
6 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
3 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
30 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
20 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
50 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
5 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
3 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
3 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
2 Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)

Janjanbureh Antall arter: 33 - 10/11
Fottur på kvelden øst på MacCarthy Island
2 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spu. Francolin)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
80 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
4 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
6 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
Hørt Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
40 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
6 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
20 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)

1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Glos.-Starling)
1 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl-eared Glos-Starling)
15 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
6 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)

Janjanbureh Antall arter: 21 - 11/11
Morgenobservasjoner fra fergeleiet i Janjanbureh
1 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
8 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
6 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
2 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (White-crown. Robin-Chat)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
Reg. Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)

Janjanbureh - Wassu Antall arter: 79 - 11/11
Alt som ble sett på turen fra Janjanbureh til vi gikk på båten i Kuntaur
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spu. Francolin)
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
4 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
2 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Bantuørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
6 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
4 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
6 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Svartsporegjøk Centropus grillii (Black Coucal)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
50 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
300 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
5 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
20 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)



3 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
6 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
3 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
6 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
50 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
8 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
50 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
2 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
4 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
5 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
15 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
Reg. Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
1 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
6 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
6 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
4 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
4 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Kuntaur - Janjanbureh, båt Gambiafloden (G)  Antall arter: 68 - 11/11
Observasjoner gjort fra båten underveis
1 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
Hørt Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
20 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
130 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
3 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
6 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
12 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
6 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
4 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
1 Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
100 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
12 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
Reg. Småseiler Apus affinis (Little Swift)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
6 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
12 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
10 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
100 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)

2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
4 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
Hørt Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Gray-head. Bushshrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
150 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
5 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
2 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
6 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
Hørt Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh-crown. Robin-Chat)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
Reg. Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
2 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Janjanbureh – Tendaba Antall arter: 50 - 12/11
Alt på turen fra Janjanbureh til Tendaba unntatt stopp ved Jakhaly
3 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
3 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
15 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
4 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
Reg. Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
11 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
50 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
3 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
20 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-f.Tinkerbird)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
5 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chest. Sunbird)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)



Jakhaly Rice Field Antall arter: 58 - 12/11
Kun observasjoner fra fotturen i og rundt rismarkene
16 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
2 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
2 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
25 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
5 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
30 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
3 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
3 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
300 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
300 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
6 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
3 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Svartsporegjøk Centropus grillii (Black Coucal)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
3 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
3 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
3 Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)

Kiang West NP Antall arter: 54 - 12/11
Kveldstur i den monotone busksavannen vest for Tendaba
30 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
Hørt Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
2 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
40 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
1 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)

5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Abyssinian Ground-Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-f.Tinkerbird)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
3 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
7 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
Hørt Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Sahelhekkskvett Cercotrichas minor (African Scrub-Robin)
2 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl-eared Glos-Starling)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
4 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chest. Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
10 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestnut-crown. Spar-Weav)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Tendaba m/båttur Antall arter: 66 - 13/11
Båttur opp Tanku Bolon og ned Kisi Bolong, samt obse.r i Tendaba
5 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
3 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
1 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
200 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
30 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
30 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
20 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron)
30 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
2 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
3 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
1 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
1 Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot)
3 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
12 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
8 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
4 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
10 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
4 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
4 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
3 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
60 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)



8 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
20 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
6 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
6 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
6 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Kalagi Bridge Antall arter: 21 - 13/11
Fugler sett fra lunsjstopp
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
3 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
30 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
8 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
40 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Bama-Kuno Antall arter: 19 - 13/11
Liten gåtur ved stopp mellom Bulock og Sahianga
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
2 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-fr.Tinkerbird)
6 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
Hørt Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
3 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Janjanbureh – Bijolo Antall arter: 39 - 13/11
Alt fra Tendaba til Lemon Creek med unntak av to loggførte stopp.
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
300 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
3 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
4 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)

1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
1 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
5 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
50 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
100 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
15 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
5 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
4 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
40 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
30 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Reg. Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Farasuto Woods Antall arter: 43 - 14/11
Morgentur. Tett naturskog med åkrer og dammer rundt
2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
20 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
4 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
Hørt Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
1 Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
5 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-f.Tinkerbird)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
Hørt Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulp.-br. Bushshrike)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
4 Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (White-crown. Robin-Chat)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
4 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)



Bunto Forest Antall arter: 22 - 14/11
Stor naturskog ved Pirang
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
Reg. Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-f.Tinkerbird)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
Hørt Gladiatorpapegøye Poicephalus robustus (Brown-necked Parrot)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-head. P-Flycatcher)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

T/R Bijolo - Farasuto Antall arter: 21 - 14/11
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
3 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
20 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)

Lemon Creek Antall arter: 16 - 14/11
Observasjoner rundt hotellet
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
6 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
4 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
3 Guineatoko Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
8 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
4 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
3 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L-tail. Glos-Starling)

Sahelråke ble sett daglig.               Foto: Frank Grønningsæter            

Rødstrupebietere, Wassu.                             Foto: Jan Erik Røer            


